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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 30/09/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 120
Mejor tiempo del evento 01:42.308
Media del dia 02:01.069
Pilotos en grupo prueba 39
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.285
Tiempo medio grupo prueba 02:03.555
Pilotos en grupo 81
Mejor tiempo grupo 01:42.308
Tiempo medio grupo 01:59.967




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P257846 01:42.308 [ 01:42.308 | 00:00.000 | 00:18.760 | 00:00.000 | 00:17.658 | 39
P256667 01:43.652 [ 00:01.343 | 00:01.343 | 00:17.417| 00:01.343 | 00:16.315| 38
P257883 01:44.688 [ 00:01.036 | 00:02.380 | 00:16.380 | 00:02.380| 00:15.278| 30
P257845 01:45.277 | 00:00.588 | 00:02.968| 00:15.792 | 00:02.968 | 00:14.690 13
P257864 01:46.746 [ 00:01.469 | 00:04.437| 00:14.323 | 00:04.437| 00:13.221 63
P257804 01:47.994 | 00:01.248 | 00:05.686| 00:13.074 | 00:05.686 | 00:11.972| 25
P243900 01:48.455 | 00:00.460 | 00:06.146 | 00:12.614 | 00:06.146 | 00:11.512 10
P257863 01:48.510 [ 00:00.055| 00:06.201 | 00:12.559 | 00:06.201 | 00:11.457| 32
PIMPO 01:48.540 [ 00:00.030 | 00:06.231| 00:12.529 | 00:06.231 | 00:11.427| 35
P257827 01:49.060 [ 00:00.520 | 00:06.752| 00:12.008 | 00:06.752 | 00:10.906 | 26
P257826 01:49.608 [ 00:00.547 | 00:07.299 | 00:11.461 | 00:07.299| 00:10.359| 24
MiguelsanchezEME 01:49.956 [ 00:00.348 | 00:07.647 | 00:11.113 | 00:07.647 | 00:10.011 32
P256659 01:51.187[ 00:01.231 | 00:08.878 | 00:09.882| 00:08.878 | 00:08.780 19
Jchacon 01:51.832 [ 00:00.645 | 00:09.524 | 00:09.236 | 00:09.524 | 00:08.134| 32
AndriyBush 01:52.683 [ 00:00.850 | 00:10.374 | 00:08.386| 00:10.374 | 00:07.284| 39
Mito 01:52.753 [ 00:00.070 | 00:10.445| 00:08.315| 00:10.445| 00:07.213 | 31
P257844 01:52.939 [ 00:00.185 | 00:10.630| 00:08.130 | 00:10.630 | 00:07.028 | 26
P256658 01:53.198 | 00:00.258 | 00:10.889 | 00:07.871 | 00:10.889 | 00:06.769 18
P257843 01:53.393 [ 00:00.195| 00:11.085| 00:07.675| 00:11.085| 00:06.573| 70
P257821 01:53.781  00:00.387 | 00:11.472| 00:07.287| 00:11.472 | 00:06.185| 36
JestisTondaHita 01:54.041 [ 00:00.260 | 00:11.733 | 00:07.027 | 00:11.733 | 00:05.925| 28
Orba 01:54.945 [ 00:00.904 | 00:12.637 | 00:06.123 | 00:12.637 | 00:05.021| 43
P257881 01:55.133 [ 00:00.187 | 00:12.824 | 00:05.936| 00:12.824 | 00:04.834 17
Yari Trillo 01:55.386 [ 00:00.253 | 00:13.078 | 00:05.682| 00:13.078 | 00:04.580| 51
P257841 01:55.415( 00:00.028 | 00:13.106 | 00:05.653 | 00:13.106 | 00:04.551 36
Thormento7 01:55.478 [ 00:00.062 | 00:13.169 | 00:05.591 | 00:13.169 | 00:04.489 | 45
CristianTrillo 01:55.569 [ 00:00.091 | 00:13.261 | 00:05.499 | 00:13.261 | 00:04.397| 54
P257839 01:56.471 [ 00:00.901 | 00:14.162 | 00:04.598 | 00:14.162 | 00:03.496| 50
M.NAVARRO 01:56.825 | 00:00.354 | 00:14.516| 00:04.244 | 00:14.516 | 00:03.142| 22
P257807 01:57.056 [ 00:00.231 | 00:14.748 ] 00:04.012 | 00:14.748 | 00:02.910| 54
P257805 01:57.081 [ 00:00.024 | 00:14.773 ] 00:03.987 | 00:14.773 | 00:02.885| 54
P256665 01:57.282 | 00:00.200 | 00:14.973 | 00:03.787 | 00:14.973 | 00:02.685| 37
P257825 01:57.509 [ 00:00.226 | 00:15.200 | 00:03.560 | 00:15.200 | 00:02.458| 56
P256666 01:57.782 | 00:00.272 | 00:15.473 | 00:03.287 | 00:15.473 | 00:02.185| 40
P257894 01:57.896 [ 00:00.114 | 00:15.588 | 00:03.172| 00:15.588 | 00:02.070 | 23
P256656 01:58.336 [ 00:00.440 | 00:16.028 | 00:02.732| 00:16.028 | 00:01.630 15
P257899 01:59.208 [ 00:00.872 | 00:16.900 | 00:01.860| 00:16.900 | 00:00.758 | 38
P257816 01:59.367 [ 00:00.158 | 00:17.058 | 00:01.702 | 00:17.058 | 00:00.600| 24
P257808 01:59.459 [ 00:00.092 | 00:17.151| 00:01.609 | 00:17.151| 00:00.507| 44
P257884 01:59.760 [ 00:00.301 | 00:17.452| 00:01.308 | 00:17.452 | 00:00.206 | 47
P257828 01:59.933 [ 00:00.172 | 00:17.624 | 00:01.136| 00:17.624 | 00:00.034 | 36
P256657 02:00.079 [ 00:00.145| 00:17.770| 00:00.990| 00:17.770 | 00:00.111 10
P257888 02:00.112 [ 00:00.032 | 00:17.803 | 00:00.957| 00:17.803 | 00:00.144 | 41
P257801 02:00.177 [ 00:00.065 | 00:17.869 | 00:00.891 | 00:17.869 | 00:00.210 | 32
P256668 02:00.704 [ 00:00.527 | 00:18.396 | 00:00.364 | 00:18.396 | 00:00.737 13
P257868 02:00.900 [ 00:00.195 | 00:18.591 | 00:00.169 | 00:18.591| 00:00.932| 30
P257840 02:01.174 [ 00:00.273 | 00:18.865| 00:00.104 | 00:18.865| 00:01.206| 50
P256661 02:01.388 [ 00:00.214 | 00:19.079 | 00:00.318| 00:19.079 | 00:01.420 19
P256688 02:01.453 [ 00:00.065 | 00:19.144 | 00:00.384| 00:19.144 | 00:01.486| 29
P256662 02:02.382 [ 00:00.928 | 00:20.073 | 00:01.313 | 00:20.073 | 00:02.415| 40
P257887 02:02.506 [ 00:00.123 | 00:20.197 | 00:01.436 | 00:20.197 | 00:02.538| 34
P256562 02:02.612 [ 00:00.106 | 00:20.304 | 00:01.543 | 00:20.304 | 00:02.645 18
P257869 02:02.871 [ 00:00.258 | 00:20.562 | 00:01.801 | 00:20.562 | 00:02.903 | 29
P257818 02:02.929 [ 00:00.058 | 00:20.621 | 00:01.860 | 00:20.621 | 00:02.962 16
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P257879 02:03.306 [ 00:00.376 | 00:20.998 | 00:02.237 | 00:20.998 | 00:03.339| 41
P257852 02:03.360 [ 00:00.054 | 00:21.052| 00:02.291 | 00:21.052 | 00:03.393 39
P257836 02:04.170 [ 00:00.809 | 00:21.862| 00:03.101 | 00:21.862 | 00:04.203 | 46
P256690 02:04.344 | 00:00.173 | 00:22.035] 00:03.274 | 00:22.035| 00:04.376| 29
P257889 02:04.435 | 00:00.091 | 00:22.126 | 00:03.365 | 00:22.126 | 00:04.467| 37
P256689 02:06.013 [ 00:01.577 | 00:23.704 | 00:04.943 | 00:23.704 | 00:06.045 21
P257856 02:06.513 | 00:00.500 | 00:24.205| 00:05.444 | 00:24.205 | 00:06.546| 43
P257859 02:06.688 [ 00:00.175] 00:24.380 | 00:05.619 | 00:24.380 | 00:06.721 39
P257878 02:06.864 | 00:00.176 | 00:24.556 | 00:05.795 | 00:24.556 | 00:06.897| 36
P257853 02:07.016 [ 00:00.152 | 00:24.708 | 00:05.947 | 00:24.708 | 00:07.049| 26
P257074 02:07.037 [ 00:00.020 | 00:24.728| 00:05.967 | 00:24.728 | 00:07.069| 39
P257855 02:07.640 [ 00:00.603 | 00:25.332| 00:06.571 | 00:25.332 | 00:07.673 | 27
P256692 02:08.562 | 00:00.921 | 00:26.253 | 00:07.492 | 00:26.253 | 00:08.594 17
P257850 02:08.697 [ 00:00.135] 00:26.389 | 00:07.628 | 00:26.389 | 00:08.730| 38
P256687 02:09.968 [ 00:01.271 | 00:27.660 | 00:08.899 | 00:27.660 | 00:10.001 44
P257871 02:11.482 | 00:01.513 | 00:29.173 | 00:10.412 | 00:29.173 | 00:11.514| 45
P257895 02:12.005 [ 00:00.523 | 00:29.696 | 00:10.936 | 00:29.696 | 00:12.038 16
P257819 02:12.478 [ 00:00.472 | 00:30.169 | 00:11.408 | 00:30.169 [ 00:12.510| 45
P257870 02:12.887 | 00:00.408 | 00:30.578| 00:11.817 | 00:30.578 | 00:12.919| 37
P256694 02:13.869 [ 00:00.982 | 00:31.560| 00:12.799 | 00:31.560 | 00:13.901 40
P257847 02:14.240 [ 00:00.371 ] 00:31.932| 00:13.171 | 00:31.932 | 00:14.273 39
P257865 02:17.003 | 00:02.762 | 00:34.694 | 00:15.933 | 00:34.694 | 00:17.035 32
P257880 02:17.104 [ 00:00.101 | 00:34.796 | 00:16.035| 00:34.796 | 00:17.137| 38
P257860 02:21.376 [ 00:04.271 | 00:39.067 ] 00:20.306 | 00:39.067 | 00:21.408 | 31
P257848 02:24.588 [ 00:03.212 | 00:42.280 | 00:23.519 | 00:42.280 | 00:24.621 26
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